
1

1

13C3

75000

666.9
2020.09.29-

2023.02.20

1

G6F-1 1#

13

 273220.84

144725.90
128494.94

2346.5393

2021.07.30-
2024.11.30

1 

2

)(1# 16

)

361727.32
722.5

2022.04.01-
2024.04.01



2

3

67F1 (1 4

)

68200
705.7312

2021.10.29-
2024.09.27

2

X90R1 X90S1

/139991.35

754.4
2018.12.05-

2021.06.07

4

0050-1# 32

0050-1# 9# 0050-1#

0050-2#

0050-3#

0050-

170702.18

978
2019.11.25-

2022.11.25

32



3

5

G6F-1 1#
13

 273220.84
144725.90

128494.94

2346.5393
2021.07.30-

2024.11.30

11007373



1

1# 8

1 1 1
  

 64948.47    280000

 5124144    1092000

2022.04-2025.05 2018.01-2019.09

2 2 2
20

2

  

 199589.69    23522.12

 6980000    4086600

2021.04-2024.07 2020.05-2024.03



2

20

2 2 2
    

 23522.12     

 4086600     

2020.05-2024.03 

4 4 4 4
    

 474400     

 27150377     

2016.04-2024.01 



1 1

 / 

1 1

/

  

47065

   47038.7

9000

356.9   56.446

2018.11-

2021.10

2019.7-2020.10

2 2

  

2 2  

80230

1.2

   80230

12000



96.276   96.276

2020.6-2022.5 2020.6-2022.5 

3

      32    37

61778

30000

369.63   

2020.6-2024.9  11010219 00245712

4



91306.91

367710014.59

183.3

2022.3.15-

2024.8.14

5

2021

81489.7

5517.74

112.8926

2021.12-

2023.11





单位名
称

企业业绩

北京智诚
和信工程
管理有限

公司

业绩1

项目名称
北京市昌平区2019年老旧小区综合整治工程-天通苑南街道嘉诚花
园（监理）

建设单位 北京市昌平区天通苑南街道办事处

建设规模 建筑面积61273.18平方米

合同金额 76万元

开竣工日期 2020.6.16-2020.10.31

项目负责人 李佩杰

业绩2

项目名称

2021年第一批老旧小区综合整治项目-昌平区拓然家苑、职工学校
、驾校宿舍(楼本体、上下水)，砂石厂小区、新汇园3号楼、清朗
园(上下
水)(监理）一标段

建设单位 北京市昌平区城南街道办事处

建设规模 建筑面积63387.93平方米

合同金额 84.638025万元

开竣工日期 2022.3.20-2023.3.20

项目负责人 闫士武

业绩3

项目名称 /

建设单位 /

建设规模
/

合同金额 /
开竣工日期 /
项目负责人 /



在施或新承接工程(如有) 拟派项目负责人 技术负责人

业绩1

项目名称 /

业绩1

项目名称

2021年第一批老旧
小区综合整治项目-
昌平区拓然家苑、
职工学校、驾校宿
舍(楼本体、上下
水)，砂石厂小区、
新汇园3号楼、清朗
园(上下
水)(监理）一标段

业绩1

项目名称 /

建设单位 / 建设单位
北京市昌平区城南
街道办事处

建设单位 /

建设规模 / 建设规模
建筑面积63387.93
平方米

建设规模 /

合同金额 / 合同金额 84.638025万元 合同金额 /

开竣工日期 / 开竣工日期
2022.3.20-
2023.3.20

开竣工日期 /

项目负责人 / 项目负责人 闫士武 项目负责人 /

业绩2

项目名称 /

业绩2

项目名称 /

业绩2

项目名称 /

建设单位 / 建设单位 / 建设单位 /

建设规模 / 建设规模 / 建设规模 /

合同金额 / 合同金额 / 合同金额 /

开竣工日期 / 开竣工日期 / 开竣工日期 /

项目负责人 / 项目负责人 / 项目负责人 /

业绩3

项目名称 / 工作年限 18年 工作年限 /

建设单位 /

资格

姓名 闫士武

资格

姓名 /

建设规模
/

专业
房屋建筑工程、
市政公用工程

专业
/

合同金额 / 等级 国家级 等级 /
开竣工日期 /

注册证编号 12003331 注册证编号
/项目负责人 /



1 1

1
1

    

 283077.35     

 705.5941     

 2021.09.09-2023.10.07   

11004995   

2 2

2
2

    

 67226.27     

 710     

 2021.04.16-2023.04.30   

00371389   

  3   



3 3

3

    

138890

101398

37493

    

 1001.85     

 2021.02.01-2024.09.23   

00319790   

4 4

4
4

    

113000
    

 817.0396     

 2019.10.12-2022.08.11   

00444488   

  5
5



5  5

    

62790

44340
    

 987.85     

 2019.01.10-2022.09.16   

00740918   

6

6

6
6

    

 94937     

 1007.2458     

 2020.12.15-2023.06.29   

00740918   



1 1

/

1 1

/

20

5

/
20

5

20

5

 110 / 110  110

2021.9.6-2022.12.3

1

/ 2021.9.6-202

2.12.31

2021.9.6-2022.12.

31

/

2 2

/

2

/

2

/

/ / /

181636.24
/ / /

 684 / / /



2018.6.4-2022.8.28 / / /

/ / /

3 3

/ / / /

/ 24 24

51721.53

/

  245.30 /
2019.1.28-2022.10.

18

/

/ 00423839 00423839


