



十三、商务信息公示表

单位名称	企业业绩	在施或新承建工程(如有)	拟派项目负责人	技术负责人(如有)
北京华达 建业工程 管理股份 有限公司	业绩 1 项目名称: 北京经济技术开发区 13C3 地块综合体建设项目(监 理) 建设单位: 北京亦庄投资控股有 限公司 建设规模: 75000 平方米 合同金额: 666.9 万元 开竣工日期: 2020-09-29 2023.02.20 项目负责人: 乔好来	未要求 业绩 1 未要求 业绩 1	项目名称: G6F-1 地块 1#办公楼等 13 项(经开区信创园一期项目) 建设单位: 北京通明湖信息城发展 有限公司 建设规模: 总建筑面积 273220.84 平方米, 地上建筑面积 144725.90 平方米, 地下建筑面积 128494.94 平方米 合同金额: 2346.5393 万元 开竣工日期: 2021.07.30- 2024.11.30 项目负责人: 王印	未要求 业绩 1 未要求
	业绩 2 项目名称: 半导体装封产业化基地 扩产项目(四期)(1#生产厂房等 16 项) 建设单位: 北京北方华创微电子装 备有限公司 建设规模: 361727.32 平方米 合同金额: 722.5 万元 开竣工日期: 2022.04.01- 2024.04.01 项目负责人: 高占民			



业绩 3	项目名称：同仁医院配套项目 （6#F1地块）（1号酒店/商业等 4 项） 建设单位：北京亦庄盛元投资开发 集团有限公司 建设规模：68200平方米 合同金额：705.7312万元 开竣工日期：2021.10.29- 2024.09.27 项目负责人：贺成林	业绩 2	项目名称北京经济技术开发区河西 区 X90R1、X90S1 地块共有产权住 房项目（监理） 建设单位：北京博大新元房地产开 发有限公司 建设规模：房屋建筑工程 /139991.35 平方米 合同金额：754.4 万元 开竣工日期：2018.12.05- 2021.06.07 项目负责人：王印	
业绩 4	项目名称：0050-1#住宅楼等 32 项 （0050-1#~9#住宅楼、0050-1#配 套服务设施、0050-2# 配套服务设施、0050-3# 配套服务设施、0050-1#北 段）地下车库（监理） 建设单位：北京亦庄置业有限公司 建设规模：170702.18 平方米 合同金额：978 万元 开竣工日期：2019.11.25- 2022.11.25 项目负责人：杨大刚	工作 年限	工作 年限	工作年限：32 年



业绩

项目名称: G6F-1 地块 1#办公楼等
13#楼(经开区信创园一期项目)
建设单位: 北京通明湖信息城发展
有限公司
建设规模: 总建筑面积 273220.84
平方米, 地上建筑面积 144725.90
平方米, 地下建筑面积 128494.94
平方米
合同金额: 2346.5393 万元
开竣工日期: 2021.07.30-
2024.11.30
项目负责人: 王印

		姓名: 王印 专业: 房屋建筑工程、机电安装工 程 等级: 注册监理工程师 注册证书编号: 11007373	资格	资格	未要求
--	--	--	----	----	-----



王印



立



商务信息公示表

单位名称	企业业绩		在施或新承接工程(如有)		拟派项目负责人		技术负责人	
北京英诺威建设工程项目管理有限公司	业绩1	项目名称	轨道交通房山线(长阳段)高佃四村定向安置房项目(1#住宅楼等8项)及(幼儿园)监理	项目名称	北京新机场生活保障基地首期用地人才公租房项北京新机场生活保障基地首期用地人才公租房项目(监理)目(监理)	项目名称	项目名称	项目名称
		建设单位	北京天庆房地产开发有限公司	建设单位	北京兴航空港置业有限公司	建设单位	建设单位	建设单位
		建设规模	64948.47 m ²	建设规模	280000 m ²	建设规模	建设规模	建设规模
		合同金额	5124144 元	合同金额	1092000 元	合同金额	合同金额	合同金额
		开竣工日期	2022.04-2025.05	开竣工日期	2018.01-2019.09	开竣工日期	开竣工日期	开竣工日期
		项目负责人	梁智先	项目负责人	郭红毓	项目负责人	项目负责人	项目负责人
	业绩2	项目名称	延庆区小营村、石河营村棚户区改造和环境整治项目安置房工程三标段	项目名称	朝阳区朝外市场街20号现状改造项目	项目名称	项目名称	项目名称
		建设单位	中建京北投资发展有限公司	建设单位	中国人寿保险股份有限公司北京市分公司	建设单位	建设单位	建设单位
		建设规模	199589.69 m ²	建设规模	23522.12 m ²	建设规模	建设规模	建设规模
		合同金额	6980000 元	合同金额	4086600 元	合同金额	合同金额	合同金额
		开竣工日期	2021.04-2024.07	开竣工日期	2020.05-2024.03	开竣工日期	开竣工日期	开竣工日期



业绩 2	项目负责人	郑天宇	业绩 2	项目负责人		业绩 2	项目负责人	郭红毓	业绩 2	项目负责人	
	项目名称	朝阳区朝外市场街 20 号现状改造项目		项目名称			项目名称			项目名称	
	建设单位	中国人寿保险股份有限公司北京市分公司		建设单位			建设单位			建设单位	
	建设规模	23522, 12 m ²		建设规模			建设规模			建设规模	
	合同金额	4086600 元		合同金额			合同金额			合同金额	
	开竣工日期	2020.05-2024.03		开竣工日期			开竣工日期			开竣工日期	
	项目负责人	郭红毓		项目负责人			项目负责人			项目负责人	
业绩 4	项目名称	朝阳区百子湾保障房项目公租房地块（监理）	业绩 4	项目名称		业绩 4	项目名称		业绩 4	项目名称	
	建设单位	北京市保障性住房建设投资中心		建设单位			建设单位			建设单位	
	建设规模	474400 m ²		建设规模			建设规模			建设规模	
	合同金额	27150377 元		合同金额			合同金额			合同金额	
	开竣工日期	2016.04-2024.01		开竣工日期			开竣工日期			开竣工日期	
	项目负责人	高勇胜		项目负责人			项目负责人			项目负责人	

备注：表格不够可自行补充。



商务信息公示表

单位名称	企业业绩		在施或新承接工程(如有)			拟派项目负责人			技术负责人		
北京政泰隆工程管理有限公司	业绩1	项目名称	王佐公交保养场及场站	业绩1	项目名称	/	项目名称	黄金河谷小区项目	业绩1	项目名称	/
	建设单位	北京市公共交通控股(集团)有限公司	建设单位		建设单位	富蕴中汇银丰房地产开发有限公司	建设单位				
	建筑规模	建筑面积约47065平方米总投资3亿元	建筑规模		建筑规模	47038.7平方米,投资额9000万元	建筑规模				
	合同金额	356.9万元	合同金额		合同金额	56.446万元	合同金额				
	开竣工日期	2018.11-2021.10	开竣工日期		开竣工日期	2019.7-2020.10	开竣工日期				
	项目负责人	张学才	项目负责人		项目负责人	邓坤	项目负责人				
	业绩2	项目名称	富蕴黄金河谷二期建设项目	业绩2	项目名称		项目名称	富蕴黄金河谷二期建设项目	业绩2	项目名称	
	建设单位	富蕴中汇银丰房地产开发有限公司	建设单位		建设单位	富蕴中汇银丰房地产开发有限公司	建设单位				
	建筑规模	建设面积约80230平方米,总投资约1.2亿元	建筑规模		建筑规模	80230平方米,投资额12000万元	建筑规模				



业绩 3	合同金额	96.276 万元	合同金额	开竣工日期	合同金额	96.276 万元	合同金额	开竣工日期	合同金额	开竣工日期			
	开竣工日期	2020.6-2022.5			开竣工日期	2020.6-2022.5							
	项目负责人	邓坤			项目负责人	邓坤							
业绩 4	项目名称	康家沟电保基地改造工程				工作年限	32	工作年限	37	工作年限	37		
	建设单位	北京市公共交通控股(集团)有限公司				资格	姓名			资格	姓名		
	建筑规模	建设规模 61778 平方米总投资约 30000 万元				专业	房屋建筑工程、市政公用工程			专业	房建、市政工程		
	合同金额	369.63 万元				等级	国家级			等级	国家级		
	开竣工日期	2020.6-2024.9				注册证编号	11010219			注册证编号	00245712		
	项目负责人	张学才											
	项目名称	霍尔果斯市南部产业园十万平方米标准化厂房及配套附属建设项目											



业 绩 5	建设单 位	霍尔果斯开建开 发建设投资有限 责任公司			
	建筑规 模	总面积 91306.91 平方米 投资额 367710014.59 元			
	合同金 额	183.3 万元			
	开竣工 日期	2022.3.15- 2024.8.14			
	项目负 责人	季孟			
	项目名 称	2021 年东风地区 石佛营西里老旧 小区综合整治项 目(楼本体)监理 二标段			
	建设单 位	北京市朝阳区东 凤乡人民政府			
	建筑规 模	81489.7 平方米, 投资额 5517.74 万元			
	合同金 额	112.8926 万元			
	开竣工 日期	2021.12- 2023.11			



项目负责人	方自圣				
-------	-----	--	--	--	--



单位名称		企业业绩	
北京智诚和信工程管理有限公司	业绩1	项目名称	北京市昌平区2019年老旧小区综合整治工程-天通苑南街道嘉诚花园(监理)
		建设单位	北京市昌平区天通苑南街道办事处
		建设规模	建筑面积61273.18平方米
		合同金额	76万元
		开竣工日期	2020.10.16-2020.10.31
	业绩2	项目负责人	李佩杰
		项目名称	2021年第一批老旧小区综合整治项目-昌平区拓然家苑、职工学校驾校宿舍(楼本体、上下水),砂石厂小区、新汇园3号楼、清朗园(上下水)(监理)一标段
		建设单位	北京市昌平区城南街道办事处
		建设规模	建筑面积63387.93平方米
		合同金额	84.638025万元
		开竣工日期	2022.3.20-2023.3.20
	业绩3	项目负责人	闫士武
		项目名称	/
		建设单位	/
		建设规模	/
		合同金额	/
		开竣工日期	/
		项目负责人	/

在施或新承接工程(如有)			拟派项目负责人			技术负责人		
业绩1	项目名称	/	业绩1	项目名称	2021年第一批老旧小区综合整治项目-昌平区拓然家苑、职工学校、驾校宿舍(楼本体、上下水),砂石厂小区、新汇园3号楼、清朗园(上下水)(监理)一标段	业绩1	项目名称	/
	建设单位	/		建设单位	北京市昌平区城南街道办事处		建设单位	/
	建设规模	/		建设规模	建筑面积63387.93平方米		建设规模	/
	合同金额	/		合同金额	84.638025万元		合同金额	/
	开竣工日期	/		开竣工日期	2022.3.20-2023.3.20		开竣工日期	/
	项目负责人	/		项目负责人	闫士武		项目负责人	/
业绩2	项目名称	/	业绩2	项目名称	/	业绩2	项目名称	/
	建设单位	/		建设单位	/		建设单位	/
	建设规模	/		建设规模	/		建设规模	/
	合同金额	/		合同金额	/		合同金额	/
	开竣工日期	/		开竣工日期	/		开竣工日期	/
	项目负责人	/		项目负责人	/		项目负责人	/
业绩3	项目名称	/	资格	工作年限	18年	资格	工作年限	/
	建设单位	/		姓名	闫士武		姓名	/
	建设规模	/		专业	房屋建筑工程、市政公用工程		专业	/
	合同金额	/		等级	国家级		等级	/
	开竣工日期	/		注册证编号	12003331		注册证编号	/
	项目负责人	/						



昌平永安古城市更新一期商业项目（监理）
商务信息公示表

单位名称	企业业绩		在施或新承接工程(如有)		拟建项目负责人		技术负责人	
北京中景恒基工程管理有限公司	业绩1	项目名称	军队安置住房北京小井统建项目中区工程监理	项目名称	军队安置住房北京小井统建项目指挥部	建设单位	项目名称	军队安置住房北京小井统建项目中区工程监理
	建设规模	283077.35 平方米	建设规模	283077.35 平方米	合同金额	705.5941 万元	建设规模	283077.35 平方米
	合同金额	705.5941 万元	合同金额	705.5941 万元	开竣工日期	2021.09.09-2023.10.07	合同金额	705.5941 万元
	开竣工日期	2021.09.09-2023.10.07	开竣工日期	2021.09.09-2023.10.07	项目负责人	李宏强、11004995	开竣工日期	2021.09.09-2023.10.07
	项目负责人	李宏强、11004995	项目负责人	李宏强、11004995	项目名称	行政综合楼等 7 项	项目负责人	李宏强、11004995
	业绩2	项目名称	行政综合楼等 7 项	项目名称	北京市昌平区教育委员会	建设单位	项目名称	行政综合楼等 7 项
	建设单位	北京市昌平区教育委员会	建设单位	北京市昌平区教育委员会	建设规模	67226.27 m ²	建设单位	北京市昌平区教育委员会
	建设规模	67226.27 m ²	建设规模	67226.27 m ²	合同金额	710 万元	建设规模	67226.27 m ²
	合同金额	710 万元	合同金额	710 万元	开竣工日期	2021.04.16-2023.04.30	合同金额	710 万元
	开竣工日期	2021.04.16-2023.04.30	开竣工日期	2021.04.16-2023.04.30	项目负责人	王勇、00371389	开竣工日期	2021.04.16-2023.04.30
业绩	项目名称	中国人民大学通州新校区北	项目名称	项目名称	业绩3	项目名称	项目名称	项目名称



绩 3	项目名称	区学生宿舍二期及食堂项目	绩 3						3		
	建设单位	中国人民大学		建设单位			建设单位			建设单位	
	建设规模	138890 m ² , 地上建筑面积约 101398 m ² , 地下面积约 37493 m ² 。		建设规模			建设规模			建设规模	
	合同金额	1001.85 万元		合同金额			合同金额			合同金额	
	开竣工日期	2021.02.01-2024.09.23		开竣工日期			开竣工日期			开竣工日期	
	项目负责人	谭化忠、00319790		项目负责人			项目负责人			项目负责人	
业 绩 4	项目名称	清华大学附属中学昌平学 校 建设工程项目 (监理)	业 绩 4	项目名称		业绩 4	项目名称		业绩 4	项目名称	
	建设单位	北京市昌平区教育委员会		建设单位			建设单位			建设单位	
	建设规模	结构形式、总建筑面积 113000 m ²		建设规模			建设规模			建设规模	
	合同金额	817.0396 万元		合同金额			合同金额			合同金额	
	开竣工日期	2019.10.12-2022.08.11		开竣工日期			开竣工日期			开竣工日期	
	项目负责人	张寒松、00444488		项目负责人			项目负责人			项目负责人	
业 绩	项目名称	首都医科大学附属北京世纪 坛医院急诊急救综合楼建设	业 绩	项目名称		业绩 5	项目名称		业绩 5	项目名称	



5	工程项目	建设单位 首都医科大学附属北京世纪 谭医院	建设规模 总建筑 62790 m ² , 地上建筑 面积 44340 m ²	合同金额 987.85 万元	开竣工日期 2019.01.10-2022.09.16	项目负责人 刘建波、00740918	业绩 6						
	建设单位							建设单位					建设单位
	建设规模							建设规模					建设规模
	合同金额							合同金额					合同金额
	开竣工日期							开竣工日期					开竣工日期
	项目负责人							项目负责人					项目负责人
6	项目名称	建设单位 北京市石景山区机关事务管 理服务中心	建设规模 94937 m ²	合同金额 1007.2458 万元	开竣工日期 2020.12.15-2023.06.29	项目负责人 刘建波、00740918	业绩 6	项目名称					项目名称
	建设单位							建设单位					建设单位
	建设规模							建设规模					建设规模
	合同金额							合同金额					合同金额
	开竣工日期							开竣工日期					开竣工日期
	项目负责人							项目负责人					项目负责人



商务信息公示表

单位名称	企业业绩		在施或新承接工程(如有)			拟派项目负责人		技术负责人	
中外天利(北京)工程管理咨询有限公司	业绩1	项目名称	/	业绩1	项目名称	叶集亿联国际商贸城	业绩1	项目名称	叶集亿联国际商贸城
		建设单位	六安亿洲置业有限公司		建设单位	六安亿洲置业有限公司		建设单位	六安亿洲置业有限公司
		建设规模	总建筑面积约 20 万平米, 建安费约 5 亿元		建设规模	总建筑面积约 20 万平米, 建安费约 5 亿元		建设规模	总建筑面积约 20 万平米, 建安费约 5 亿元
		合同金额	110 万元		合同金额	110 万元		合同金额	110 万元
		开竣工日期	2021.9.6-2022.12.31		开竣工日期	2021.9.6-2022.12.31		开竣工日期	2021.9.6-2022.12.31
		项目负责人	屈向前		项目负责人	屈向前		项目负责人	屈向前
		项目名称	中山市三乡医院异地新建项目工程	业绩2	项目名称	/	业绩2	项目名称	/
	业绩2	建设单位	中山市三乡医院		建设单位	/		建设单位	/
		建设规模	总建筑面积 181636.24 平方米		建设规模	/		建设规模	/
		合同金额	684 万元		合同金额	/		合同金额	/



业绩 3	开竣工日期	2018.6.4-2022.8.28	业绩 3	开竣工日期	/	资格	开竣工日期	/	资格	开竣工日期	/
	项目负责人	黎国州		项目负责人	/		项目负责人	/		项目负责人	/
	项目名称	富元广场工程		建设单位	/		工作年限	24 年		工作年限	24 年
	建设单位	珠海市富元商业发展有限公司		建设规模	/		姓名	屈向前		姓名	屈向前
	建设规模	总建筑面积: 51721.53 平方米		合同金额	/		专业	给排水工程		专业	给排水工程
	合同金额	245.30 万元		开竣工日期	/		等级	国家注册监 理工程师		等级	国家注册监理工 程师
	开竣工日期	2019.1.28-2022.10. 18		项目负责人	/		注册证编号	00423839		注册证编 号	00423839
	项目负责人	朱天金									

备注：表格不够可自行补